АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 92

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 92 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

      «10» января 2022г.                                                                               № 10-ад

О внесении изменений в Программу развития

        С целью реализации Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ, на основании инструктивно-методического письма Отдела

образования администрации Красносельского района Санкт-Петербурга от 10.01.2022

№18-17-07/22 «О реализации программ развития образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Программу развития ГБДОУ детский сад № 92

Красносельского района Санкт-Петербурга на 2020-2024 годы.

1.1. В раздел 1 «Паспорт программы развития ГБДОУ» внести следующие

нормативно - правовые документы:

1.1.1. Федеральный закон № 304-ФЗ от 31.07.2020 «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам

воспитания обучающихся;

1.1.2. Федеральный проект «Патриотическое воспитание граждан Российской

Федерации» в рамках национального проекта «Образование» на 2021-2024

годы;

1.1.3. Государственная программа Российской Федерации «Развитие

образования» (в ред. Постановления Правительства РФ от 15.03.2021 № 385)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                      Е.С. Устинова

		2022-01-21T12:44:44+0300
	Устинова Елена Сергеевна